
% Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Voorontwerpbestemmingsplan “Achterdijk 5- 
7”

1297773

Commissie Ruimte Openbaar
BBVnummer: 1291106

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1291107 d.d. 5 
december 2017;

BESLUIT:

• In te stemmen met het voorontwerpbestemmingsplan( kenmerk 1291109);
• De bestemmingsplanprocedure op te starten en te doorlopen ten gunste van het project 

Achterdijk 5-7

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
5 februari 2018.

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1297773
1/1


